

試験証明書

依頼者 株式会社 サンテック 殿
品名 ガラス板 2点
試験項目 かび抵抗性

平成20年 3月18日付けで当所に提出された試料の試験結果は下記のとおりである
ことを証明します。

平成20年 4月25日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号
財団法人 日本化学繊維検査協会
生物試験センター
TEL:06-6441-0399 FAX:06-6441-2420

記

試験結果

試料*1	かび抵抗性*2	
	2週間後	4週間後
SK-03C	0	0
SK-04B	0	0

注) *1 孢子懸濁液を接種後4000~60001xの白色蛍光灯で8時間照射後、通常の条件で培養を行った。

*2 0: 試料又は試験片の接種した部分に菌糸の発育が認められない。

1: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超えない。

2: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超える。

試験方法: J I S Z 2911-2000. 6. 一般工業製品の試験 (ガラス製品)、準用

供試菌: *Aspergillus niger* NBRC 6341

Eurotium tonophilum NBRC 8157

Penicillium citrinum NBRC 6352

Rhizopus stolonifer NBRC 31005

Cladosporium cladosporioides NBRC 6348

Chaetomium globosum NBRC 6347

試料

貼付省略

以上